
ZARZĄDZENIE NR 112/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok oraz uchwały Nr XXV/153/12Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 
rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 320.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 743.906,53  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 043 607,00 241 206,53 3 284 813,53 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 839 126,00 241 206,53 3 080 332,53 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

180 000,00 241 206,53 421 206,53 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 923 900,00 280 500,00 10 204 400,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 706 500,00 - 61 500,00 1 645 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

627 000,00 12 000,00 639 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 190 000,00 12 000,00 202 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 900 000,00 330 000,00 4 230 000,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 3 700 000,00 450 000,00 4 150 000,00 

Id: E603D971-7E18-4D04-A35F-CEBEF4F03B94. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 200 000,00 - 120 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 123 500,00 - 102 800,00 1 020 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 104 500,00 - 107 300,00 997 200,00 

  0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 9 700,00 9 700,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

833 000,00 - 117 000,00 716 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 19 000,00 4 500,00 23 500,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

19 000,00 4 500,00 23 500,00 

Razem: 44 872 572,31 423 906,53 45 296 478,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 254.200,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 438.106,53 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 157 000,00 1 500,00 158 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 157 000,00 1 500,00 158 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 1 500,00 23 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 558 500,00 40 000,00 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 558 500,00 40 000,00 598 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 285 000,00 35 000,00 320 000,00 

710   Działalność usługowa 177 050,00 - 31 000,00 146 050,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 141 000,00 - 26 000,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 - 26 000,00 115 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 5 223 655,00 30 000,00 5 253 655,00 

Id: E603D971-7E18-4D04-A35F-CEBEF4F03B94. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 492 282,00 30 000,00 4 522 282,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 10 000,00 117 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 707,00 20 000,00 134 707,00 

801   Oświata i wychowanie 17 918 854,00 265 200,00 18 184 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 591 284,00 95 000,00 9 686 284,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 956 000,00 95 000,00 6 051 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 921 013,00 600,00 921 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 200,00 600,00 117 800,00 

 80104  Przedszkola 820 423,00 28 000,00 848 423,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 100,00 28 000,00 112 100,00 

 80110  Gimnazja 4 026 131,00 136 200,00 4 162 331,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

633 586,00 15 000,00 648 586,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 180 355,00 51 429,00 2 231 784,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 900,00 69 655,00 476 555,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 67 900,00 116,00 68 016,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 747 768,00 5 400,00 753 168,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 400,00 5 400,00 65 800,00 

851   Ochrona zdrowia 192 400,00 12 200,00 204 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 500,00 12 000,00 198 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 6 000,00 6 800,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 9 630 789,00 - 44 700,00 9 586 089,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 8 000,00 - 200,00 7 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 200,00 2 800,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 425 700,00 - 6 000,00 5 419 700,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

12 800,00 - 5 000,00 7 800,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

3 100,00 - 1 000,00 2 100,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E603D971-7E18-4D04-A35F-CEBEF4F03B94. Podpisany Strona 3



wysokości 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 144 480,00 - 45 000,00 99 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 480,00 - 45 000,00 99 480,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 210 400,00 6 500,00 216 900,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

210 400,00 6 500,00 216 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 936 800,00 18 000,00 954 800,00 

 85401  Świetlice szkolne 450 475,00 18 000,00 468 475,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 24 450,00 2 000,00 26 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 978,00 14 107,00 304 085,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 706,00 1 288,00 62 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 750,00 605,00 9 355,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 400 970,00 - 5 000,00 1 395 970,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 200,00 - 35 000,00 82 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 - 35 000,00 13 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 - 20 000,00 109 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 585 050,00 50 000,00 635 050,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 955 722,31 14 706,53 1 970 428,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 599 017,31 14 706,53 1 613 723,84 

  4260 Zakup energii 80 000,00 14 706,53 94 706,53 

926   Kultura fizyczna 2 573 070,00 - 117 000,00 2 456 070,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 736 370,00 - 117 000,00 1 619 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 671 850,00 - 117 000,00 1 554 850,00 

Razem: 46 488 572,31 183 906,53 46 672 478,84 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E603D971-7E18-4D04-A35F-CEBEF4F03B94. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E603D971-7E18-4D04-A35F-CEBEF4F03B94. Podpisany




